associavit. A quo ordinatus bituricensis epus ad ipsam ciuitatē deuenit: vbi multo tpe officio pdicatiois infatigatus et miraculoz glia refulgens: oēm pplm eiusdē vrbis xpi noi subiugauit. Et hinc ac erare marit in dno genuit. xi. kal. aprilis. Et sepultus est in ecclia sua signis clarescens. De sancto Victoriano martire. Cap. ccxix.

Victorianus adru-

metine ciuitatis nobilis: vt dicit apfricanus: a quodā pcosule cartbaginis q nullus in psecutione ecclesie durior fuit: dū idolis imolare cogere: et oīno renueret. pmo reb? spoliatus: deinde tātis tormētōzū generib? cruciatus: quāt? hūanus homo nō poterit explicare: feliciter tripudians martyriū in eadē vrbe psumauit. x. kal. aprilis. h. apfricanus. De sanctis Frumentio et alio frumentio martyribus. Cap. ccxx.

Ermiani duo quorum

vt et frumentius vocabatur aquis regien. in ciuitate orūdi apud rabadem. oppidū passi sunt. Qui hūmilitate iurauerunt tormētozū roga re: vt semp pari supplicio torquerentur. Tenti igitur a paganis eū die integro pederēt suspēsi in molis in pedibus alligatis: vnus eoz se deponi petiit: et inducias sibi dari. Sed ab altero eō fortatus: et penitens tormētozū rogabat: vt lapides maiores adicerēt. Deinde ambo laminis ignitis estuati: et post hec vngulis exarati: multis quoq; cruciatibus vexati: ab ipsis tormētozū redio derelicti: et a facie eoz proiecti spiritum dno reddiderunt. x. kalen. aprilis.

De sanctis duodecim infantulis martyribus. Cap. ccxxi.

Duodecim in-

fantuli apud apriam sub psecutione vādatica passi sūt. Qui ab arriantis de nūero confessorū xpi segregati: nō spū: sed corpe: suggerere qdā teuchario heretico: q; ipos nouerat ad cartilenā vocales ac strenuos: cartbaginē deducti sūt: vbi primo: q; pueruli blāditijs suasi: dū arriane fidei consentire nollent: durissimis verbis bus tādiu celi sūt: quousq; spiritū emiserunt: ibidemq; quasi in numero apostolorū sepultri. Quozū exēplo duo negociatores quoz vterq; frumentius dicitur est: et quinq; eisdē monasterij fratres: scs liberatus abbas: bonifacius diaconus: rusticus subdiaconus: rogatus: et martimachus monachi pro fide catholica martyriū ptingerunt. Qui passi sūt. x. kalen. aprilis.